
Pos

A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
DQ

B
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

S
1
2
3
4
5
6
7

No.

4
19
28
22
6

10
72
40
87
21
77

144
102
169
165
121
127
199
105
120
171
101
177

207
225
209
270
249
210
200

Class

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

S
S
S
S
S
S
S

Name

GUSTAVO MAGNABOSCO
VALMOR EMILIO WEISS
MARCEL S. RODRIGUES
THIAGO RAUSSIE
PIERRE SABBAGH
BETO CAZUNI
DAVI DAL PIZZOL
ADMIR/diego PARDO
JORGE LUIS MARTELLI
FELIPE LOBO
weigert/BATSCHAUER

VICENTE ORIGE SILVA
JOAO GILBERTO ARRUDA
RUSLAN/andrei CARTA
R.LIBERA/A.ludwig
JONES SALVARO
R.MATOS/berte jr
E.alves/R.BASTOS
THIAGO MARTINS OLIVEIRA
LEONARDO FORTUNATO
PAULO VITOR BENTO
RAFAEL BIANCINI
LUCIO ALAN SEIDEL

MARCOS RAMOS
MAX MOHR
ANTONIO SPOLADOR
CARLOS BROCKVELD
A.braz/S.GUIMARAES
ALGACIR SERMANN
CLAUDIO SIMÃO

Laps

19
19
19
19
19
19
19
19
11
0

10

19
19
19
19
19
19
19
18
9
4
3
0

19
19
19
19
19
19
12

Total Tm

34:59.317
35:03.661
35:09.695
35:11.522
35:19.920
35:20.983
35:29.731
35:38.731
21:33.317

2.023
20:08.665

35:09.891
35:10.529
35:12.625
35:27.362
36:05.835
36:07.201
36:08.737
36:18.034
18:33.716
10:37.044
5:20.562

8.755

35:15.461
35:24.701
35:26.526
35:29.950
35:31.892
36:00.574
23:24.587

Diff

-
+4.344

+10.378
+12.205
+20.603
+21.666
+30.414
+39.414

8 Laps
19 Laps

-

-
+0.638
+2.734

+17.471
+55.944
+57.310
+58.846

1 Lap
10 Laps
15 Laps
16 Laps
19 Laps

-
+9.240

+11.065
+14.489
+16.431
+45.113

7 Laps

Best Tm

1:40.441
1:40.859
1:40.201
1:40.802
1:40.428
1:41.876
1:40.544
1:42.908
1:41.032

-.---
1:43.448

1:40.425
1:40.509
1:41.358
1:41.799
1:45.298
1:45.232
1:45.257
1:47.702
1:43.119
1:43.736
1:42.208

-.---

1:41.189
1:41.689
1:42.383
1:42.634
1:42.724
1:44.902
1:41.936

In Lap

2
2
3

11
2
5
2
9

11
0
3

4
2

10
4

17
16
10
17
3
2
3
0

10
4

11
12
4

11
5

Patrocinio

VOLVO/MATERVA/TRANSMAGNABOSCO/MICHELIN/FF RACING
CORUJÃO/YES RENTA CAR/FINARDI COMP.
STUMPF PREPARAÇÕES

THE PHILIPPINES/QUIMBY
POLISERVISE/BIOTRAT
MUNDIAL TEXTIL/NOVA IDEAL MULTIMARCAS
SEMAGE/GODINO/CONSTRUTORA SKY

KOERICH/BRITANIA/LOBO SOM/FINARDI COMP.

GRUPO SANTA FE/INJEPRO
SINOTRUCK/ZANOELLO/QUIMBY/THE PHILIPPINES
STETSOM/BOOSTER/ORBE/HIPERVISÃO

MARSHAL PNEUS/MP INTERLAGOS/DEYCON/HIPERVISAO/SR P
PERFIMEC/MBM BRASIL
POSTO PERUZZO/CONST. PERUZZO

CLA ENGENHARIA
TRANSLIMA/NEW HOLLAND
VILLA VERGUERO HOTEL/CLINICA CEDIL
BONOCO RACING/INJEPRO

LE LAC/LEPARC/TOTAL LUBRIFICANTES/LE PARC
MORMIX
SCARPINNI/NELORE BRASIL
BROCKVELD TRANSCARTAS
STRAVIA/ESSEG
POLISERVISE/BIOTRAT/RCA CRS

Sorted on Laps

Announcements
CARRO 72 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA CARRO 28
CARRO 77 DESCLASSIFICADO POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA CARRO 280

Margin of Victory

+4.344

Avg. Speed

120,391

Best Lap Tm

1:40.201

Best Spd

132,753

Best Lap by

[28] MARCEL S. RODRIGUES
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Pos
8
9

10

No.
220
211
280

Class
S
S
S

Name
LUIZ FERREIRA
GILBERTO BORGES FILHO
J.MACHADO/R.marquetto

Laps
8
5
4

Total Tm
16:39.221
9:03.686

11:21.324

Diff
11 Laps
14 Laps
15 Laps

Best Tm
1:43.288
1:43.562
1:43.794

In Lap
3
4
3

Patrocinio
BIOTRAT/CAZUNI RACING

Sorted on Laps

Announcements
CARRO 72 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA CARRO 28
CARRO 77 DESCLASSIFICADO POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA CARRO 280

Margin of Victory

+4.344

Avg. Speed

120,391

Best Lap Tm

1:40.201
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